Форма 3

ПРОТОКОЛ

заседания экспертной комиссии отделения ___________________

Академии наук Республики Башкортостан
от  «​___» ____________ 200_ г.  № ____
Присутствовали:
1. СЛУШАЛИ:

Академика-секретаря отделения:

– На экспертизу были представлены следующие НИР (проекты):
1. Наименование  – ориентировочная стоимость;
2. …..

1. В результате рассмотрения заключений экспертов на рассмотрение Экспертного совета Президиума АН РБ  могут быть выставлены следующие НИР (проекты):
2. Наименование  – ориентировочная стоимость;
3. …..

Обсуждение:

3. Отклонить (перечень):

1.

2.

3.

РЕШИЛИ:

Представить на рассмотрение Экспертного Совета Президиума АН РБ следующие НИР (проекты):

1. Наименование  – ориентировочная стоимость;
2. …..

Председатель

Экспертной комиссии отделения

Секретарь

Экспертной комиссии отделения